2025 年 9月吉日

企 業 の 代 表 者 様

公益社団法人 広島東法人会

青年部会長  小 嶋 宏 輔

2020202025252525 年度年度年度年度    青年経営者勉強会のご案内青年経営者勉強会のご案内青年経営者勉強会のご案内青年経営者勉強会のご案内

拝啓、時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、『青年経営者勉強会』を下記のとおり開催いたします。

講師の仙田信吾氏は、株式会社サンフレッチェ広島において昨年まで代表取締役を務められ、様々

な経営課題に取り組まれてこられました。今後の広島におけるサンフレッチェ広島としての位置づけ

や想い、代表取締役時代に取り組まれたお話の中で企業経営に対する考え方・アプロ－チの仕方等に

ついて、お話をしていただきます。

大変有意義なお話を聴いていただけるはずですので、是非ご参加ください。

参加を希望される方は、お名前、ご所属（企業名）を下記の出欠連絡欄にご記入いただきますよう

お願いいたします。

記記記記

日 時 ： 2022022022025555 年年年年 10101010 月月月月 9999 日（日（日（日（木木木木））））

勉強会勉強会勉強会勉強会    18181818：：：：30303030～～～～19191919：：：：30303030    ※※※※18181818 時時時時 25252525 分までにご着席ください。分までにご着席ください。分までにご着席ください。分までにご着席ください。

場 所 ： エディオンピースウイング広島

勉強会 1F 多目的室Ａ

（住所：広島市中区基町 15 番 2-1 ☎ 082-512-1025）

講 師 ： 株式会社サンフレッチェ広島株式会社サンフレッチェ広島株式会社サンフレッチェ広島株式会社サンフレッチェ広島    相談役相談役相談役相談役    仙田信吾氏仙田信吾氏仙田信吾氏仙田信吾氏

題 目 ： 「「「「サンフレッチェ広島の志サンフレッチェ広島の志サンフレッチェ広島の志サンフレッチェ広島の志－超ぶちあつ魂から学ぶ－超ぶちあつ魂から学ぶ－超ぶちあつ魂から学ぶ－超ぶちあつ魂から学ぶ、広島と企業の未来」、広島と企業の未来」、広島と企業の未来」、広島と企業の未来」

費 用 ： 勉強会の参加費用は無料です。

敬具

公益社団法人 広島東法人会 事務局 行（ＦＡＸ ０８２－２２３－４５８５０８２－２２３－４５８５０８２－２２３－４５８５０８２－２２３－４５８５）

2222020202025555 年度年度年度年度    青年経営者勉強会（青年経営者勉強会（青年経営者勉強会（青年経営者勉強会（10101010////9999）参加申込書）参加申込書）参加申込書）参加申込書

法人名

ﾌﾘｶﾞﾅ（          ）

ＴＥＬ （    ）    －

ＦＡＸ （    ）    －

お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ（          ）

お役職

≪連絡先≫ 公益社団法人広島東法人会 事務局  ☎ 082-223-0179 FAX 082-223-4585

参加参加参加参加ごごごご希望の方は希望の方は希望の方は希望の方は

９９９９月月月月３０３０３０３０日（日（日（日（火火火火）までに）までに）までに）までに

お申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みくださいお申し込みください。。。。

～～～～    仙田仙田仙田仙田    信吾信吾信吾信吾    氏氏氏氏    Profile ～
（せんだ しんご）

株式会社サンフレッチェ広島相談役

広島経済大学客員教授

【【【【主主主主なななな経歴経歴経歴経歴】】】】

昭和 30 年 3 月 17 日生まれ 府中市上下町

基町高等学校、中央大学法学部卒業

昭和 53 年 中国放送入社

ニュースカメラマン、呉支局記者カメラマンとして 10 年間、報道畑。

その後、本社営業 6 年内勤業務、夕方ワイド初代プロデューサーを経て

東京支社 12 年。本社に戻ってテレビ局⻑、取締役、常務取締役として

ラ・テ・事業の責任者

平成 29 年 中国放送役員を退任

株式会社 RCC フロンティア代表取締役社長・会長

令和 2 年 1 月 株式会社サンフレッチェ広島 代表取締役に就任

令和 7 年 1 月 相談役に就任

令和 7 年 4 月 広島経済大学 客員教授に就任

サンフレッチェ広島相談役と兼務する